
LICEO CLASSICO “G. PRATI” – TRENTO
Via SS. Trinità, 38 38122 Trento

Tel.0461 980190 Cod. Fisc. 80018510224
prati@pec.provincia.tn.it – segr.liceoprati@scuole.provincia.tn.it – www.liceoprati.it

DETERMINAZIONE ID 
OGGETTO Pubblicazione  graduatorie  interne  d’istituto  per 

l’individuazione dei  docenti soprannumerari per l’a.s. 
2023-24  - definitive

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA La nota del Servizio Reclutamento e gestione del personale della scuola - ufficio rapporti di  
lavoro e mobilità del personale docente, del 6 marzo 2024 che fissa il  29 marzo 2024 
quale termine ultimo entro la quale gli istituti scolastici dovranno pubblicare le graduatorie 
interne per l’individuazione dei perdenti posto;

VISTO CCD concernente le procedure di mobilità del personale docente della scuola a.s. 2023-
2024 dd 29 febbraio 2024;

VISTO il c. 2 dell’art. 4  del citato CCD dd 29 febbraio 2024;

VISTA la  determina dirigenziale n.  20 dd 5 marzo 2024,  con la  quale venivano pubblicate le 
graduatorie interne provvisorie;

VERIFICATO  che  non  sono  state  presentate  richieste  di  modifica,  da  parte  del  personale 
interessato;

DETERMINA

rendere definitive le graduatorie del personale docente titolare presso questo Liceo, pubblicate con 
determina n. 20 dd 5 marzo 2024,  parte integrante di questa determina.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
                dott.ssa Paola Baratter
Questa  nota,  se  trasmessa  in  forma  cartacea,  costituisce  copia 
dell’originale  informatico  firmato  digitalmente  predisposto  e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. 
Lgs. 39/1993).

1

lc_022-08/04/2024-26 - Determinazione del dirigente scolastico

http://www.liceoprati.it/

		2024-04-08T12:58:36+0200
	Paola   Baratter




